2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.05.2020 года                                                                                 № 55
станица Передовая

О внесении изменений в постановление от 15 января 2020 года № 2
«Об утверждении муниципальной программы «Увековечевание памяти погибших при защите Отечества на 2020 год в Передовском сельском поселении Отрадненского  района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района от 5 августа 2015 года № 87 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Передовского сельского поселения Отрадненского района»  постановляю:
1.Внести в постановление администрации Передовского  сельского поселения Отрадненского района от 15 января 2018 года № 2 «Об утверждении муниципальной программы «Увековечевание памяти погибших при защите Отечества на 2020 год в Передовском сельском поселении Отрадненского  района»
следующие изменения:
1) в паспорте муниципальной программы:
позицию «Финансовое обеспечение программы» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования составляет 403,3тыс.руб., в том числе по годам:
	Год
	Всего,
(тыс.руб.)
	Местный бюджет (тыс.руб.)
	Районный бюджет,
(тыс.руб.)
	Краевой бюджет
(тыс.руб.)

	2020
	403,3
	35,5
	0,0
	367,8

	Итого
	403,3
	35,5
	0,0
	367,8

2) раздел 4 «Финансовое обеспечение реализации программы» изложить в новой редакции:
«Раздел 4 «Финансовое обеспечение реализации программы»
Финансирование мероприятий муниципальной программы предусматривается осуществлять за счет средств бюджета Передовского сельского поселения Отрадненского района, районного и краевого бюджетов. Объем финансовых ресурсов, предусмотренных на реализацию муниципальной программы, составляет 403,3 тыс. руб., в том числе по годам:
	Год
	Всего,
(тыс.руб.)
	Местный бюджет (тыс.руб.)
	Районный бюджет,
(тыс.руб.)
	Краевой бюджет
(тыс.руб.)

	2020
	403,3
	35,5
	0,0
	367,8

	Итого
	403,3
	35,5
	0,0
	367,8

	3) Приложение к муниципальной программе «Увековечевание памяти погибших при защите Отечества на 2020 год в Передовском сельском поселении Отрадненского района изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Цель, задачи, основные мероприятия
	Сроки выполнения (квартал, год)
	Источники финансиро-вания
	Объемы финансирования,
тыс. руб.
	Исполнители, перечень организаций, участвующих
в реализации основных мероприятий

	всего
	в том числе

	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Цель: увековечение памяти погибших при защите Отечества в муниципальном образовании Передовского сельского поселения
Задача: восстановление (ремонт, благоустройство) воинских захоронений в муниципальном образовании Передовского сельского поселения

Мероприятие: выполнение работ по объекту Братская могила воинов, погибших в Гражданской войне 1918-1920 годы", расположенного по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, станица Передовая, центральный парк, под реестровым номером 3.

	II квартал
2020 года
	всего:
в том числе:

краевой бюджет (прогнозно)

бюджет муни-ципального
образования
Передовского сельского поселения

	403,3

367,8

35,5
	403,3

367,8

35,5
	Администрация Передовского сельского поселения Отрадненского района

	Итого

	всего:
в том числе:

краевой бюджет (прогнозно)

бюджет муни-ципального
образования
Передовского сельского поселения

	403,3

367,8

35,5
	403,3

367,8

35,5

Объемы финансового обеспечения муниципальной программы на                   2020 год рассчитаны исходя из локальных ресурсных сметных расчетов.
При наличии потребности в дополнительном финансировании мероприятий муниципальной программы могут выделяться дополнительные средства из местного бюджета, а также привлечение средств из федерального, краевого и районного бюджетов.
2. Опубликовать (обнародовать)  настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Передовского сельского поселения                              А.С. Базан
Отрадненского района

[bookmark: _GoBack]